

EKOenergy - globalne oznakowanie ekologiczne dla energii odnawialnej

EKOenergy to **globalne oznakowanie** ekologiczne energii (prądu, gazu, ciepła i chłodu). Jesteśmy inicjatywą non-profit działającą na rzecz walki ze zmianami klimatycznymi, ochrony różnorodności biologicznej i realizacji Celów Zrównoważonego Rozwoju.

Energia posiadająca oznakowanie ekologiczne EKOenergy spełnia dodatkowe **kryteria zrównoważonego rozwoju**. Dzięki naszemu oznakowaniu ekologicznemu pozyskujemy również środki na nasz Fundusz Klimatyczny, który służy do finansowania **nowych projektów w zakresie energii odnawialnej** w krajach rozwijających się.

Sieć autoryzowanych sprzedawców EKOenergy sprawia, że energia oznaczona EKOenergy jest łatwo **dostępna w ponad 80 krajach na całym świecie**. Wiele konsumentów energii ze znakiem EKOenergy decyduje się na umieszczenie naszego oznakowania ekologicznego na swojej stronie internetowej lub na swoich produktach, aby zademonstrować swoje zaangażowanie w świat w 100% odnawialny i zrównoważony.

Użytkownikami EKOenergy są duże międzynarodowe firmy, takie jak Microsoft, SAP, VMware, Pampers, Workday, SCHOTT i Grupa Iliad, a także miasta, organizacje publiczne i indywidualne gospodarstwa domowe.



Kryteria zrównoważonego rozwoju: dodatkowa wartość dla naszej planety

	EKOenergy	Inne odnawialne źródła energii	Mix energetyczny
Rekomendowane przez organizacje ekologiczne	✓	?	-
Dodatkowe kryteria minimalizujące wpływ wytwarzania energii na przyrodę. Na przykład elektrownie wodne z przepławkami dla ryb i turbinami wiatrowymi poza ważnymi obszarami występowania ptaków	✓	?	-
Energia odnawialna monitorowana przez EAC, takie jak GO i I-REC (zgodnie z wytycznymi dotyczącymi Zakresu 2 Protokołu dotyczącego Gazów Ciężkich)	✓	✓	-
Bierze udział w projektach dotyczących energii odnawialnej w krajach rozwijających się, przyczyniając się do realizacji wielu Celów Zrównoważonego Rozwoju	✓	-	-
Dostępne i uznawane na całym świecie	✓	-	-
Wspiera promowanie przejścia na energię odnawialną na całym świecie	✓	-	-

Zatwierdzone przez światowe standardy

EKOenergy jest rekomendowana przez wiele międzynarodowych standardów środowiskowych, takich jak CDP, Greenhouse Gas Protocol, Greenkey dla hoteli i certyfikat LEED dla budynków.

„Coraz większa liczba hoteli w Europie przeszła już na EKOenergy i umieszcza logo EKOenergy w swojej komunikacji z gośćmi. Podążaj za ich przykładem i idź o krok dalej.”

„Oznakowania ekologiczne pozwalają firmom zwiększyć efektywność swoich zakupów. EKOenergy, o której mowa w Wytycznych dotyczących Zakresu 2 Protokołu GHG, jest taką opcją: jest to **znak jakości**, który pojawia się obok certyfikatów śledzenia.”

„EKOenergy reprezentuje **najlepszą dostępną opcję** zrównoważonego i dodatkowego zużycia energii odnawialnej w Europie.”



EKOenergy

info@ekoenergy.org | www.ekoenergy.org